1. Lo membre de phrase imprimé ici entro crochets [ ] a été biffe 
dans lo Regìslre et annuló par un ra-caf. 
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qui in ecclesiae suae privilegiis expresse continebantur. — 
(REO. 17, f. 137ro; ann. VII, e. 494.) 

« E[dmundo], electo Cantuariensi. Cum palleum insigne 
—. Dal. Laterani, III nonas februarii, anno septimo. » 

1 9 4 3 Lati-an, 3 février 1234. 

Londoniensi et Roffensi episeopis raandat quatenus Ead-
mundo, eleclo Cantuariensi, palleum assignent. — (REO. 17, 
f. 137 VO; ann. VII, e. 495.) 

<i .. Londoniensi et .. Roffensi episeopis. Cum palleum 
etc. —. Dat. ut supra. » 

1 9 4 4 Lalran, 21 janvier 1234. 

Archiepiscopo Burdegalensi mandai quatenus Piclavensis 
e|)iscopi, laboribus et aetate confracli, tanta animi et corporis 
infirmitate gravati, quod impotens essel effectus ad exsequen-
dura officiura pastorale, cessionem recipiat, et ei de reddilibus 
episcopalibus provideat unde corapetenter valeat suslentari. 
— (REO. 17, f. 137 vo ; ano. VH, e. 496 ; — MOBEAU 1188, f. 294.) 

a .. archiepiscopo Burdegalensi. Presentale nobis littere 
—. Dat. Laierani, XII kalendas februarii, pontificatus 
nostri anno seplimo. » 

1 9 4 5 Lalran, 31 janvier 1234. 

Abbali el convenlui de Pruliaco, Senonensis dioecesis, signi
ficai se inhibere ne quis bona dicli raonasterii, quae monachi 
et conversi ad tumullus saeculares fugientes secura exporla-
verint, praeter ipsorura assensum retiuei'e audeal. — (REO. 17, 
f. 137 vo; ann. VII, e. 497; — POTTHAST 9385.) 

Il .. abbati el convenlui de Pruliaco, Cisterciensis ordinis, 
Senonensis diocesis. Ex parte vestra —. Dal. Laterani, 
II kalendas februarii, anno seplimo. » 

1 9 4 6 Lalran, 23 janvier 1234. 
Narjoto de Totiaco, quondam balivo Imperli Romaniae, qui 

prò negotio ejusdem Imperli multos labores subierat et ex
pensas, concedit ut nullus in personam ejus excommunicatio
nis et in terram ejus inlerdicti senlentias audeat promulgare. 
— (REO. 17, f. 137 vo; ann. VII, e. 498.) 

ti Nobili viro Narjoto de Totiaco, quondam balivo Imperii 
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Romanie. Studentes Apostolice Sedis —. Dat. Laterani, 
X kalendas februarii, anno seplimo. » 

1949 Latran, 1" février 1234. 

Archiepiscopo Remensi, et magi.strìs God[errido] el Ste
phano de Pruvino, canonicis Remensibus, significai se L[eo-
nera], abbatem monasterii Sancti Dionysii Remensis, ab 
excommunicatione qua dicebatur astrictus, absolvisse, el de
fectum, si quis, occasione praedictae excommunicationis vel 
alia, efectioni ejusdera videbatur inesse, supplevisse. — 
(REG. 17, f. 138 io; ann. VII, e. 499; — .MOUEAU 1188, f. 305;